Avaliação R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). 

2 – Uma casa com aproximadamente 242m² de área construída. Avaliação R$ 80.000,00 (OITENTA MIL 

REAIS). Os bens estão situados na Rua Maçom Olegário Lins e Silva, 823 – Camaçari – Lucena/PB. 

Avaliação total dos bens: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). 

Outrossim, caso não haja licitantes na 1ª Praça, fica designado o dia 10 de JULHO de 2020, às 10 horas, no 

mesmo local acima descritos, para realização da 2ª Praça, caso em que o(s) bem(ns) será(ão) alienado(s) a 

quem mais der, não sendo aceito, entretanto, preço vil, compreendido este o valor inferior a 50% (cinquenta